Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Торосовская основная общеобразовательная школа»

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от 07.02.2024                                                      № _27_

О приеме заявлений

на участие в ГИА-2024

На основании информационного письма Комитета общего и профессионального

образования Ленинградской области от 06.02.2024г № 19-4597/2024

1.  Организовать в прием заявлений обучающихся 9 класса на участие в ГИА в 2024

году, с вручением обучающимся под личную подпись Памятки о правилах проведения ГИА в 2024

году.

2.  Назначить ответственным за прием заявлений заместителя директора по УВР

Погорелову Е.В.

3. Ответственной за ведение официального сайта ОО Цой Е.К. разместить Памятку о

правилах проведения ГИА в 2024 году на официальном сайте ОО.

4. Заместителю директора по УВР Погореловой Е.В. заполнить организовать сбор

информации и внесение сведений об участниках ГИА в РИС ГИА.

5. Провести в срок до 15 марта 2024 года проверку внесенных в РИС ГИА сведений по

участникам ГИА – организовать проверку сведений участниками ГИА (под личную подпись

участника ГИА): ФИО, паспортные данные, СНИЛС, форма ГИА, количество и перечень

выбранных учебных предметов, сроки проведения экзаменов (в подтверждение корректности

внесенных сведений каждый обучающийся ставит свою подпись в конце строки со своими

данными).

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Директор:                                       Поплавская О.И.

С распоряжением ознакомлены:                                                                                   Цой Е.К.

Погорелова Е.В.

		2024-02-07T21:04:04+0300
	Поплавская Ольга Ивановна